
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000158 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de fevereiro de 2022 Ano 2

Outro

 

 
 

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

1 
 

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia 
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146 

CNPJ nº 63.091.318/0001-45 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
 

CONTRATO N. 02/2022. 
 
 
OBJETO – Serviços de assessoria do SIGA (Sistema integrado de gestão e 
auditoria) e do e-TCM, para gerenciamento e alimentação de todas as 
informações, englobando as informações do SIGA em todos os módulos de 
captura e do e-TCM em todos os módulos eletrônicos na manutenção dos 
trabalhos da CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO 
JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ. 
 
 
CREDOR – THIAGO LIMA BRANDAO 
CPF – 051.383.805-83 
Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n. 8.666/93. 
 
CONTRATANTE: CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
SÃO JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ. 
CONTRATADO – CREDOR – TIAGO LIMA BRANDAO 
CPF – 051.383.805-83 
Projeto Atividade 09.272.0007.2.083 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
CAPSEJ.  
Despesa 339036000 – Outros serviços de terceiros p. física.  
VALOR GLOBAL CONTRATADO R$ 8.400,00 
VIGENCIA: 03/01/2022 A 31/12/2022 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Everton Araujo Sousa. 
ASSINA PELO CONTRATADO: THIAGO LIMA BRANDAO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F049D342C043CEC422997A36049F0259



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000158 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de fevereiro de 2022 Ano 2

 

 
 

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

2 
 

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia 
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146 

CNPJ nº 63.091.318/0001-45 

 
 
 
 

                  
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
CONTRATO N. 01/2022 
 
OBJETO: Prestação de serviços de locação e manutenção de sistemas de 
folha de pagamento e contabilidade para atender as necessidades da CAIXA 
DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO JOSE DO JACUIPE 
– CAPSEJ. 
Modalidade: Dispensa de Licitação. 
 
CONTRATANTE: CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
SÃO JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ. 
CONTRATADA EMPRESA –NILTON FAGUNDES JUNIOR- ME 
CNPJ – 13.927.630/0001-58 
Projeto Atividade 09.272.0007.2.083 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
CAPSEJ.  
Despesa 339039000 – Outros serviços de terceiros p. jurídica.  
VALOR GLOBAL CONTRATADO R$ 12.000,00 (doze mil reais), com  o valor 
mensal em R$ 1.000,00 ( hum mil reais). 
VIGENCIA: 03/01/2022 A 31/12/2022 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Everton Araujo Sousa. 
ASSINA PELA CONTRATADA –NILTON FAGUNDES JUNIOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F049D342C043CEC422997A36049F0259



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000158 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de fevereiro de 2022 Ano 2

 

 
 

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

3 
 

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia 
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146 

CNPJ nº 63.091.318/0001-45 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
 

CONTRATO N. 03/2022. 
 
 
OBJETO – Serviços prestados na manutenção e alimentação do sistema e-
Social em todos os módulos na manutenção dos trabalhos da CAIXA DE 
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO JOSE DO JACUIPE – 
CAPSEJ. 
 
 
 
CREDOR – R.S. VILAS BOAS 
CNPJ – 08.265.533/0001-07 
Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n. 8.666/93. 
 
CONTRATANTE: CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
SÃO JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ. 
CREDOR – R.S. VILAS BOAS 
CNPJ – 08.265.533/0001-07 
Projeto Atividade 09.272.0007.2.083 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
CAPSEJ.   
Despesa 3.3.90.39.0.0. – Outros serviços de terceiros p. jurídica.  
VALOR GLOBAL CONTRATADO R$ 18.000,00 
VALOR MENSAL R$ 1.500,00 
VIGENCIA: 03/10/2022 A 31/12/2022 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Everton Araujo Sousa. 
ASSINA PELO CONTRATADO: ROQUE S. VILAS BOAS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F049D342C043CEC422997A36049F0259


		2022-02-08T16:45:32-0300




